
Uchwała Nr III/31/2002 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2002roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku 
bud�etowego 2002. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1594 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 130 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z pó�niejszymi zmianami) – Rada Gminy 
uchwala co nast�puje: 

 
§1 

Ustala si� wykaz wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 
2002 zgodnie z planem finansowym stanowi�cym zał�cznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
�rodki finansowe na wydatki uj�te w wykazie zgromadzone zostan� na 
wyodr�bnionym rachunku bankowym. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 



Zał�cznik Nr l do  
Uchwały Nr III/31/2002 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 30 grudnia 2002r 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ�  
Z UPŁYWEM ROKU BUD�ETOWEGO 2002 

 
Dz. Rozdz. Tre	
 Kwota 

 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

853 85395 �rodki z AWRSP na 
dofinansowanie zada� z zakresu 
pomocy społecznej 
realizowanych przez gmin� 

14.000 30.05.2003 

 

 
 


